2020年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名
代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 岸 川  智 則

（ TEL. 045-477-5751）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2020年２月13日開催の取締役会において、2020年３月27日開催予定の第28回定時株主総会に付

議する取締役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

現取締役（５名全員）は、2020年３月27日開催予定の第28回定時株主総会終結をもって任期満了と

なります。つきましては、経営体制の一層の強化を図ることを目的として、社外取締役１名を増員する

こととし、取締役６名の選任を付議するものであります。

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長兼ＣＥＯ 同左 渡邊 大知

専務取締役兼ＣＯＯ 同左 鈴木 浩之

取締役兼ＣＦＯ 同左 篠﨑 史郎

取締役兼ＣＤＯ 同左 山﨑 晴太郎

社外取締役 同左 長坂 英樹

社外取締役 － 岡本 英利

２．新任取締役候補者の略歴

岡本 英利（おかもと ひでとし） 1956年６月７日生

1985年７月 日本コンピュータ開発株式会社（現 株式会社アイネット）入社

1990年３月 株式会社ソニープロキュアメントサービス（現 株式会社ソニートレーディングイン

ターナショナル）入社

1996年９月 株式会社エルテックス入社

1997年９月 同社取締役

2009年９月 同社専務取締役

2012年９月 同社取締役社長

2014年１月 株式会社オン・アンド・オン設立 代表取締役（現任）

2015年７月 株式会社グリーンクロス 取締役（現任）

【社外取締役候補者とする理由】

株式会社オン・アンド・オンの代表取締役を務められており、経営者としての豊富な経験と幅広い見

識を有しております。これまでの経験や知見をもとに、当社の経営を監督していただくとともに、当社

の経営全般に助言を頂戴することによりコーポレート・ガバナンス強化に寄与していただくため、社外

取締役として選任をお願いするものであります。

以上